Carlos Francisco Sandino Cabrera
Abogado
Universidad Externado de Colombia

Seor(a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES
E.S.D.

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A contra
DEYANIRA NUNEZ

Radicado: 2019 - 00077

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, me

permito presentar la actualizacién de la liquidacién del crédito asi:

PAGARE No.066486100005683

CAPITAL: $8.000.000,00

INTERES REMUNERATORIO: $1.001.031,00 (del 11-06-18 al 11-06-19)
INTERES MORATORIO: $2.509.449,86 (del 12-06-19 al 09-06-20)
INT MORATORIOS ESTA LIQ $3.949.778,63 (del 10-06-20 al 19-04-22)
TOTAL: $15.460.259,49

PAGARE No.0663126100002417

CAPITAL: $2.902.760,00

INTERES REMUNERATORIO: $175.934,00 (del 31-08-17 al 31-08-18)
INTERES MORATORIO: $1.569.793,92 (del 01-09-18 al 09-06-20)
INT MORATORIOS ESTA LIQ $1.433.157,43 (del 10-06-20 al 19-04-22)
TOTAL: $6.081.645,35

PAGARE No0.4866470213007099

CAPITAL: $1.000.000,00

INTERES MORATORIO: $284.349,45 (del 19-07-19 al 09-06-20)
INT MORATORIOS ESTA LIQ $493.722,33 (del 10-06-20 al 19-04-22)
TOTAL: $1.778.071,78

GRAN TOTAL: $23.319.976,62

Anexo liquidacion de intereses.

Respetu@samente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C. No. 7.699.039 de Neiva
T.P. No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

Calle 9 No. 5-92 edificio Santa Ana oficina 303. Teléfono 3153262728
Email: sandinoabogado@hotmail.com — cfsandino@hotmail.com




Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES
E.S.D.

REF: Ejecutivo BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: DEYANIRA NUNEZ
RAD: 2019 - 00077
CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la actualizacion de la liquidacién

del credito del pagaré: No.4866470213007099 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL sunmsesvesssssssssovassumumsammessmsassssabaaamsasressan snsmns s noahl fow el fbasnns s s s 55,4548 5550 5 1.000.000
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 1.000.000,00 $ 1.000.000,00

10-jun-20 30-jun-20 18,12% 21 $ 15.637,81 $ 1.000.000,00 $1.015.637,81 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 23.084,38 $ 1.000.000,00 $1.038.722,19 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $ 23.300,96 $ 1.000.000,00 $ 1.062.023,15 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $ 22.623,29 $ 1.000.000,00 $ 1.084.646,44 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 19,09% 31 $ 24.320,14 $ 1.000.000,00 $ 1.108.966,58 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 30 $21.994,52 $ 1.000.000,00 $1.130.961,10 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $ 22.243,56 $ 1.000.000,00 $1.153.204,66 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $ 22.065,21 $ 1.000.000,00 $1.175.269,86 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $20.183,01 $ 1.000.000,00 $1.195.452,88 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $22.179,86 $ 1.000.000,00 $1.217.632,74 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $21.341,10 $ 1.000.000,00 $ 1.238.973,84 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $21.937,81 $ 1.000.000,00 $1.260.911,64 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $21.217,81 $1.000.000,00 $ 1.282.129,45 $ 0,00
1-jul-21 30jul-21 17.18% 30 $21.180,82 $ 1.000.000,00 $1.303.310,27 $ 0,00
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $21.963,29 $ 1.000.000,00 $ 1.325.273,56 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $21.193,15 $ 1.000.000,00 $ 1.346.466,71 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 31 $21.759,45 $ 1.000.000,00 $ 1.368.226,16 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $21.291,78 $ 1.000.000,00 $1.389.517,95 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $22.243,56 $ 1.000.000,00 $1.411.761,51 $ 0,00
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $ 22.498,36 $ 1.000.000,00 $ 1.434.259,86 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $21.057,53 $ 1.000.000,00 $1.455.317,40 $ 0,00
1-mar-22| 31-mar-22 18,47% 31 $ 23.530,27 $ 1.000.000,00 $1.478.847,67 $ 0,00
1-abr-22 19-abr-22 19,05% 19 $ 14.874,66 $ 1.000.000,00 $1.493.722,33 $ 0,00
INTERESES .....oovveveeeeeeeeereserereveseenierienann $ 493.722,33 0,00

TOTAL ABONOS A CAPITAL vt et ettt et ee e e ee et e e e ettt e e et e et e e et e e e e et e et e et e e e et e et e et aen e e e e e eeneans

$ 1.000.000,00
$493.722,33
$1.493.722,33

INTERESES REMUNERATORIOS $0,00
OTROS $ 0,00
INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS $ 284.349,45
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...t et $1.778.071,78

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS/....ccuiiniiiiiiiieiiiie i $ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA ~$1.778.071,78
Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES
E.S.D.

REF: Ejecutivo BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: DEYANIRA NUNEZ
RAD: 2019 - 00077
CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia

y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la actualizacion de la liquidacion

del credito del pagaré: No0.0663126100002417 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL susussmimversssnesssmonsmasonsmsesmnn b smion s pwess st msuaibebes ds s o dhessm s qoisesme s ois i 50 600835005, 544 2.902.760
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 2.902.760,00 $ 2.902.760,00
10-jun-20 30-jun-20 18,12% 21 $45.392,80 $ 2.902.760,00 $ 2.948.152,80 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 67.008,43 $ 2.902.760,00 $3.015.161,23 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $ 67.637,09 $ 2.902.760,00 $ 3.082.798,32 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 65.669,97 $ 2.902.760,00 $ 3.148.468,30 $ 0,00
1-oct-20|  31-oct-20 19,09% 31 $ 70.595,52 $ 2.902.760,00 $ 3.219.063,82 $ 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17,84% 30 $ 63.844,81 $ 2.902.760,00 $ 3.282.908,63 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $ 64.567,72 $ 2.902.760,00 $ 3.347.476,35 $ 0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17,32% 31 $ 64.050,00 $ 2.902.760,00 $3.411.526,35 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 58.586,44 $ 2.902.760,00 $3.470.112,79 $ 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17.41% 31 $ 64.382,82 $ 2.902.760,00 $ 3.534.495,61 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $61.948,08 $ 2.902.760,00 $ 3.506.443,69 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $ 63.680,19 $ 2.902.760,00 $ 3.660.123,88 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 61.590,20 $ 2.902.760,00 $3.721.714,09 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $61.482,84 $ 2.902.760,00 $ 3.783.196,93 $ 0,00
1-ago-21| 31-ago-21 17,24% 31 $ 63.754,15 $ 2.902.760,00 $ 3.846.951,08 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $61.518,63 $ 2.902.760,00 $ 3.908.469,71 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $63.162,47 $ 2.902.760,00 $3.971.632,18 $ 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17.27% 30 $ 61.804,93 $ 2.902.760,00 $4.033.437,11 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 64.567,72 $2.902.760,00 $ 4.098.004,83 $ 0,00
1-ene-22| 3l-ene-22 17,66% 31 $ 65.307,33 $2.902.760,00 $4.163.312,16 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $61.124,97 $2.902.760,00 $4.224.437,13 $ 0,00
1-mar-22|  31-mar-22 18,47% 31 $ 68.302,74 $ 2.902.760,00 $ 4.292.739,87 $ 0,00
1-abr-22 19-abr-22 19.05% 19 $43.177,56 $ 2.902.760,00 $4.335.917,43 $ 0,00
INTERESES ..ottt $ 1.433.157,43 0,00
TOTAL ABONOS A CAPI T AL .ttt ittt eaae et e ee e et e s eesae e s et e e e re e ta e et eaa et a e be s ae sae st s nas saesaa s s e nsaneennanesnans
CAPITAL.. e vuninmine s vune cose samormmassoands sanmesssmsmmss weessmesm ol s s ssbmos o fsos $2.902.760,00
INTERESES $ 1.433.157,43
B - T $4.335.917,43
INTERESES REMUNERATORIOS 31-08-17 al 31-08-18 $ 175.934,00
OTROS $ 0,00
INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS $1.569.793,92
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ............. ;' ............................................. $ 6.081.645,35
/
MENQS DESCUENTOS Y/O ABONOS /... $ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $6.081.645,35

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES
E.S.D.

REF: Ejecutivo BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Contra: DEYANIRA NUNEZ
RAD: 2019 - 00077

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia
y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la actualizacion de la liquidacién

del credito del pagaré: No.066486100005683 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL ssvssssassummvismsspmsess s s pummasm sssas oo ssn ows sogolile bs dnd ot boie s s in £ 5568 550 54500 S e S ARARTAS 8.000.000
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 8.000.000,00 $ 8.000.000,00
10-jun-20 30-jun-20 18,12% 21 $125.102,47 $ 8.000.000,00 $8.125.102,47 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 184.675,07 $ 8.000.000,00 $ 8.309.777,53 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $ 186.407,67 $ 8.000.000,00 $ 8.496.185,21 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 180.986,30 $ 8.000.000,00 $8.677.171,51 $ 0,00
1-oct-20[  31-oct-20 19,09% 31 $194.561,10 $ 8.000.000,00 $ 8.871.732,60 $ 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17,84% 30 $ 175.956,16 $ 8.000.000,00 $9.047.688,77 $ 0,00
1-dic-20[  31-dic-20 17,46% 31 $ 177.948,49 $ 8.000.000,00 $9.225.637,26 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $176.521,64 $ 8.000.000,00 $9.402.158,90 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $161.464,11 $ 8.000.000,00 $9.563.623,01 $ 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17,41% 31 $ 177.438,90 $ 8.000.000,00 $9.741.061,92 $ 0,00
1-abr-21  30-abr-21 17.31% 30 $170.728,77 $ 8.000.000,00 $9.911.790,68 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17,22% 31 $ 175.502,47 $ 8.000.000,00 $ 10.087.293,15 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $ 169.742,47 $ 8.000.000,00 $10.257.035,62 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $ 169.446,58 $ 8.000.000,00 $10.426.482,19 $ 0,00
1-ago-21| 31-ago-21 17,24% 31 $ 175.706,30 $ 8.000.000,00 $ 10.602.188,49 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17,19% 30 $ 169.545,21 $ 8.000.000,00 $10.771.733,70 $ 0,00
1-oct-21|  31-oct-21 17,08% 31 $ 174.075,62 $ 8.000.000,00 $ 10.945.809,32 $ 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17,27% 30 $ 170.334,25 $ 8.000.000,00 $11.116.143,56 $0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 177.948,49 $ 8.000.000,00 $ 11.294.092,05 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17,66% 31 $ 179.986,85 $ 8.000.000,00 $ 11.474.078,90 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $ 168.460,27 $ 8.000.000,00 $ 11.642.539,18 $ 0,00
1-mar-22| 31-mar-22 18,47% 31 $ 188.242,19 $ 8.000.000,00 $ 11.830.781,37 $ 0,00
1-abr-22  19-abr-22 19,05% 19 $118.997,26 $ 8.000.000,00 $11.949.778,63 $ 0,00
INTERESES ....occemsisissississsisssssssnsessiaimessisssivig $ 3.949.778,63 0,00
TOTAL ABONOS ACAPITAL :svisssmnsmavians ssasassayiinsgsssssamess babaliaaseietinibe ool oo s v s sn e susens oo se sosgasses
CAPITAL s cssamsmsuns sviessans s v o ammnsiwnems swaessmmise st it deis os st o vamazhines $8.000.000,00
INTERESES $ 3.949.778,63
TIOTAL ..o rrsmamnessnmmrmsmsmmommmsnss samssmmssens pasiasa sé ieas St omnamimsrm it e boass ol ssarasng $11.949.778,63
INTERESES REMUNERATORIOS 11-06-18 al 11-06-19 $1.001.031,00
OTROS $0,00
INTERESES MORATORIOS YA APROBAD $ 2.509.449,86
GRAN TOTAL DEL CREDITO: «.eeeeeeeeeeaf oo $ 15.460.259,49
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS .../ et $ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDAD $ 15.460.259,49

Respetuosamente,
CARLOS FRANCISCO SANDINOTCABRERA

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




